
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Саратської селищної ради від  15 червня 2017 року
№ 468- VII «Про надання дозволу на розроблення генерального

плану смт Сарата Саратського району Одеської області» зі змінами, внесеними згідно
рішення селищної ради від 16 липня 2020 року № 1240 – VII 

18 жовтня 2024 року                                                                                №  1690-VIII

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні »,
статті  17  Закону  України  «Про  основи  містобудування  »,  статтей  10,  19,  29  Закону
України  «  Про  регулювання  містобудівної  діяльності»,  Постанови  Кабінету  Міністрів
України  від  25.05.2011  №  555  «Про  затвердження  Порядку  проведення  громадських
слухань  щодо  проектів  містобудівної  документації  на  місцевому  рівні»,  Постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  01.09.2021  №  926  «Про  затвердження  Порядку
розроблення,  оновлення,  внесення  змін  та  затвердження  містобудівної  документації»,
ДБН  Б  1.1-14:2021  «Склад  та  зміст  містобудівної  документації  на  місцевому  рівні»,
селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення  селищної ради від  15 червня 2017 року№ 468- VII «Про надання
дозволу на розроблення генерального плану смт Сарата Саратського району Одеської
області» такі зміни:

1.1. Назву рішення «Про надання дозволу на розроблення генерального плану смт Сарата
Саратського району Одеської області» викласти в такій редакції: «Про надання дозволу на
розроблення  генерального  плану  селища  Сарата  Білгород-Дністровського  району
Одеської області».
1.2. Пункт 1 рішення викласти в такій редакції: «1.Надати дозвіл виконавчому комітету
Саратської  селищної  ради  на  розроблення  проекту  містобудівної  документації
«Генеральний план селища Сарата Білгород-Дністровського району Одеської області».
2.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з
питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                             В.Д.Райчева




